
План јавних набавки за 2018. годину 
Општинска управа oпштине Блаце

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки Општинске 
управе општине Блаце за 
2018.годину

31.01.2018

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

34,809,936

добра 12,750,001

1.1.1 10/2018 11/2018отворени поступак 11/2019Набавка електричне енергије 9416667

1.1.2 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 2/2019Набавка горива 1250000

1.1.3 3/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка саобраћајне сигнализације 833334

1.1.4 3/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка опреме за базен 1250000

услуге 8,393,267

1.2.1 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Израда планова детаљне регулације 2083334

1.2.2 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Израда урбанистичко-техничке документације 300000

1.2.3 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Израда пројеката за озакоњење објеката 425000

1.2.4 6/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Израда техничке документације за изградњу зграде 
за социјално становање

210000

1.2.5 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Израда техничке документације за електро 
енергетске објекте

117000

1.2.6 3/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Израда техничке документације за хидротехничку 
инфраструктуру

292000

1.2.7 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Израда техничке документације за путеве 457600

1.2.8 3/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Израда саобраћајних пројеката 390000

1.2.9 6/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Техничка контрола ПГД за изградњу зграде за 
социјално становање

21000

1.2.10 5/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Техничка контрола саобраћајних пројеката 35000

1.2.11 3/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Израда студије о стању јавне расвете на територији
 Општине Блаце

500000

1.2.12 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Израда елабората о зонама санитарне заштите 
акумулације "Придворица"

229000

1.2.13 3/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Услуга социјалне заштите "Помоћ у кући старим и 
инвалидним лицима"

3333333

радови 13,666,668

Страна 1 од 2Датум штампе: 09.02.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.1 3/2018 4/2018отворени поступак 12/2018Радови на изградњи и реконструкцији путева и 
улица

11500000

1.3.2 4/2018 5/2018отворени поступак 12/2018Радови на реконструкцији канализације 1333334

1.3.3 4/2018 5/2018отворени поступак 12/2018Радови на реконструкцији јавне расвете у улици 
Браће Вуксановић

833334

Место и датум: М.П.

Зоран Милутиновић

Овлашћено лице:

Зоран Милутиновић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 2 од 2Датум штампе: 09.02.2018 Апликација Управе за јавне набавке 


